ה"ת 66047-01-23 עריאן נ' משטרת ישראל תביעות- שלוחת חדרה

כבוד השופטת נורית הרצמן אבי-יצחק בפני
מוחמד עריאן

באמצעות ב"כ עו"ד פאייז יונס
המבקש

נגד
משטרת ישראל תביעות - שלוחת חדרה המשיבה

החלטה
חדש], [נוסח וחיפוש) (מעצר הפלילי הדין סדר לפקודת 34 סעיף לפי תפוס רכב להחזרת בקשה לפניי

הפסד"פ). (להלן: התשכ"ט-1969

רקע וטענות הצדדים

1. התפוס מושא הבקשה הוא רכב מסוג סקודה מ.ר. 7853426 המשמש כמונית (להלן: הרכב או המונית) ונתפס
584350/22 פל"א בתיק המבקש נגד המתנהלת חקירה במסגרת בוצעה התפיסה .4.1.23 ביום המבקש מידי
החקירה במהלך עצור היה המבקש תשל"ז-1977. העונשין, לחוק 413ב סעיף לפי רכב לגניבת חשד שעניינה
ושוחרר בתנאים מגבילים בשלב הגשת הצהרת תובע. התיק מצוי כעת על שולחנה של המשיבה לצורך הכנת כתב

אישום, שלטענתה צפוי להיות מוגש בשבועות הקרובים.

2. על פי החשד שמייחסת המשיבה למבקש, המונית שימשה כ'רכב מוביל' באירוע של גניבת משאית מסוג מרצדס
שהתרחש בתאריך 28.12.22 בשעות הערב, וזאת כשהיא נהוגה בידי המבקש.

בפסיקה, המקובל לשיעור בהתאם במזומן הפקדה על המשיבה עמדה תפיסה', ל'חלופת להידרש לאפשרות באשר
לצורך הבטחת אפשרות חילוט הרכב בסוף ההליך, בלוויית שאר התנאים המקובלים.

דיון והכרעה

5. המקור הנורמטיבי לתפיסת חפצים בידי המשטרה מצוי בסעיף 32(א) לפסד"פ שזו לשונו:

סמכות
לתפוס
חפצים

(תיקון מס'
(1

תש"ל-1970
32 (א) רשאי שוטר לתפוס חפץ, אם יש לו יסוד סביר להניח כי באותו חפץ נעברה, או

עומדים לעבור, עבירה, או שהוא עשוי לשמש ראיה בהליך משפטי בשל עבירה, או שניתן כשכר
בעד ביצוע עבירה או כאמצעי לביצועה.

מלשונה של הוראה זו עולה כי קיימות חמש חלופות העשויות, כל אחת, לשמש מקור סמכות לתפיסת חפץ,
כאשר קיים יסוד סביר להניח שמתקיימת אחת מהחלופות.

ניתן צו האוסר על כל דיספוזיציה ברכב מסוג סקודה מ.ר. 7853426, אשר יירשם במשרד הרישוי.

ד. קיומה של פוליסת ביטוח מקיף תקפה לרכב, המשועבדת לטובת המשיבה.

זכות ערר כדין לבית המשפט המחוזי בחיפה.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

המשיבה תוכל לקבל בחזרה את תיק החקירה באמצעות המזכירות, החל ממחר 13.3.23.

ניתנה היום, י"ט אדר תשפ"ג, 12 מרץ 2023, בהעדר הצדדים.